[bookmark: _GoBack][image: logo]

EM. 370.13.21   					    		    Lublin, 05.08. 2021 r.

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia


Dotyczy: „Zaprojektowanie, wykonanie i dostawę szyldów (kasetonów) reklamowych na potrzeby promocji nowego systemu biletu LUBIKA”, nr sprawy EM.370.13.21

Zarząd Transportu Miejskiego informuje, że w postępowaniu w trybie zapytania ofertowego na „Zaprojektowanie, wykonanie i dostawę szyldów (kasetonów) reklamowych na potrzeby promocji nowego systemu biletu LUBIKA”, nr sprawy EM.370.13.21 do Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie dotyczące wyjaśnienia treści zapytania ofertowego:

Pytanie nr 1
Czy cena oferty ma dotyczyć 1 sztuki kasetonu ? Czy jednego zestawu 50 sztuk?
Odpowiedź do pytania nr 1:
Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia załączonego formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 2 do zapytania ofertowego. W formularzu należy podać cenę jednostkową netto za wykonanie jednego szyldu (kasetonu) oraz kwotę netto całości zamówienia (liczoną jako iloczyn ceny jednostkowej wykonania jednej sztuki szyldu (kasetonu) reklamowego i liczby kasetonów – 50 sztuk). 
Pytanie nr 2
Czy podłoże do grafiki musi być wykonane z plexiglasu?
Kaseton ma nie być podświetlany, a istnieją inne znacznie bardziej odporne materiały. 
Odpowiedź do pytania nr 2:
Zamawiający dopuszcza jako wykonanie materiał typu pleksa lub równoważny, który odpowiada opisowi przedmiotu Zamówienia zawartemu w załączniku nr 1 do umowy – Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia i posiada opisane w nim  parametry (jest odporny na działanie czynników zewnętrznych, warunków atmosferycznych i uszkodzenia mechaniczne.
Pytanie nr 3
Czy dopuszczają Państwo użycie profilu 60mm zamiast 50mm?
Odpowiedź do pytania nr 3:
Zamawiający dopuszcza użycie profilu 60mm zamiast 50mm.
Pytanie nr 4
Czy istnieje projekt samej konstrukcji metalowej kasetonu?
Odpowiedź do pytania nr 4:
Zamawiający nie posiada projektu konstrukcji kasetonu.
Zamawiający dopuszcza jako wykonanie materiał typu pleksa lub równoważny, który odpowiada opisowi przedmiotu Zamówienia zawartemu w załączniku nr 1 do umowy – Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia i posiada opisane w nim  parametry (jest odporny na działanie czynników zewnętrznych, warunków atmosferycznych i uszkodzenia mechaniczne.
Pytanie nr 5
Czy konstrukcja ma się opierać na typowej ramie z profili kasetonowych?
Odpowiedź do pytania nr 5:
Zgodnie z zapisem w załączniku nr 1 do umowy-Szczegółowym Opisie Zamówienia, rama powinna być wykonana z aluminium.
Pytanie nr 6
Jeśli kaseton ma być bez podświetlenia czy istnieje konieczność stosowania pleksy?
Odpowiedź do pytania nr 6:
Zamawiający dopuszcza jako wykonanie materiał typu pleksa lub równoważny, który odpowiada opisowi przedmiotu Zamówienia zawartemu w załączniku nr 1 do umowy – Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia i posiada opisane w nim  parametry (jest odporny na działanie czynników zewnętrznych, warunków atmosferycznych i uszkodzenia mechaniczne.
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